
Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Atto n. OCE 378 ADW del 05/07/2024 
 

 

 
 
 
 

ATTI DEI DIRETTORI DELLE SEZIONI DI RICERCA SCIENTIFICA O TECNOLOGICA, DELLE 
STRUTTURE TECNICHE DI SERVIZIO E DEI DIRIGENTI 

 
Atto n. OCE 378 ADW del 05/07/2024 
 

 
Oggetto:  Fornitura di materiale consumabile vario da laboratorio. Importo 

complessivo € 595,57, IVA esclusa. Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 
50, comma 1, lettera b), del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., alla società VWR 
International S.r.l., di Milano (CF e P.IVA: 12864800151). Oneri di 
sicurezza interferenziale non soggetti a ribasso d'asta: € 0,00. CIG n. 
B21AF72C70, CUP n. F83C22001660002.  

 
IL DIRETTORE DELLA SEZIONE DI RICERCA SCIENTIFICA OCEANOGRAFIA  

 
 

Richiamata la deliberazione del CdA n. 85 dd. 08/10/2020 “Procedura di valutazione comparativa per 
l’individuazione dei Direttori delle Sezioni e/o Centri di Ricerca Scientifica e/o Tecnologica: 
Sezione di ricerca scientifica “Oceanografia” - OCE - nomina del candidato vincitore” con la 
quale si è disposto la nomina a Direttore della Sezione di Ricerca Scientifica “Oceanografia” 
– OCE, del dr. Cosimo Solidoro, con decorrenza 01/11/2020 e termine al 31/10/2024; 

visto l’atto della Direttrice Generale n. 76 ADW del 09.02.2024 “Delega temporanea in materia di 
contratti pubblici di lavori, servizi e forniture ai Direttori delle Sezioni di ricerca/Centri di 
ricerca e delle Strutture Tecniche di servizio e ai Dirigenti Amministrativi dell’OGS”;  

esaminata la lettera richiesta di fornitura, della dott.ssa Viviana Fonti, agli atti della procedura, relativa 
alla necessità di fornitura di materiale consumabile vario da laboratorio;  

ritenuto opportuno per la fornitura in oggetto, come indicato nella richiesta di cui sopra, rivolgersi 
all’operatore economico VWR International S.r.l., di Milano, che soddisfa al pieno le 
esigenze dell’Ente e il cui prezzo è congruo rispetto alle quotazioni di altri operatori 
economici trattenute agli atti; 

acquisite dalla suddetta società le quotazioni n. 3002510787 e n. 3002510789 (Allegato n. 1), 
contenenti le quotazioni unitarie dei prodotti richiesti, verso un corrispettivo, ritenuto 
congruo e determinato sulla base delle quantità da ordinare per singolo prodotto, pari a € 
595,57, IVA esclusa;  

preso atto che la spesa massima stimata per la fornitura risulta inferiore alla soglia di € 5.000,00; 

tenuto conto inoltre delle disposizioni contenute nella c.d. Legge di Stabilità 2016 (L. 28/12/2015, n. 208), 
modificata con la c.d. Legge di Stabilità 2019, laddove è possibile effettuare acquisti di beni 
e servizi di valore inferiore ad € 5.000,00 (IVA esclusa) al di fuori del MePA Consip; 

considerato  l’art. 50, comma 1, lettera b), del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. (di seguito “Codice”), laddove si 
dispone che le stazioni appaltanti possano procedere, per importi inferiori a € 140.000,00, 
ad affidamenti diretti anche senza previa consultazione di più operatori economici; 



Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Atto n. OCE 378 ADW del 05/07/2024 
 

 

ritenuto applicabile, nella fattispecie, quanto previsto dall’art. 49, comma 6, del Codice, laddove si 
consente di derogare al principio di rotazione per affidamenti diretti di importo inferiore ad 
€ 5.000,00, IVA esclusa; 

verificato infine che risultano applicabili le disposizioni di cui all’art. 10, comma 3, del D.Lgs. 
25/11/2016, n. 218 (Semplificazione delle attività degli Enti Pubblici di ricerca ai sensi 
dell’art. 13 della L. 7/8/2015, n. 124), in quanto la fornitura in oggetto è funzionalmente 
collegata e destinata ad attività di ricerca, non sussistendo quindi l’obbligo di ricorso al 
mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA); 

accertato che l’operatore economico VWR International S.r.l., di Milano, è iscritto alla CCIAA per 
forniture analoghe per tipologia a quelle oggetto dell’affidamento, che nel casellario ANAC 
non vi sono annotazioni riservate a carico dello stesso, e che il DURC risulta regolare; 

visto  l'articolo 26, comma 3 bis del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81, la fornitura di cui trattasi non 
comporta rischi da interferenza, per cui non è stato redatto il DUVRI; 

visto l’art.53 comma 4 del Codice laddove si prevede che in casi debitamente motivati è facoltà 
della stazione appaltante non richiedere la garanzia definitiva per l’esecuzione dei contratti; 

considerato il modesto importo dell’affidamento ed il profilo aziendale del suddetto operatore 
economico; 

visti                     gli articoli 17, 53, e 117 del Codice; 
                             gli articoli da 1 a 11 del Codice; 
   l’articolo 15 del Codice, l’Allegato I.2 del Codice e l’articolo   6 della L. 241/1990 e s.m.i.; 
                             l’articolo 16 del Codice, relativo all’Individuazione e gestione dei conflitti di interesse nelle 

procedure di affidamento di contratti pubblici; 
 l’articolo 24 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità dell’OGS; 
 il Regolamento interno per la definizione delle procedure di acquisto di lavori, servizi e 

forniture, approvato in data 27/03/2023; 
 il Patto d’integrità approvato con determinazione del Direttore Generale n. 230 ADW del 

12/05/2023; 

dato atto che, ai sensi di quanto disposto dall’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., il sottoscritto è il 
Responsabile Unico del Progetto (RUP) della procedura di cui trattasi; 

preso atto che non ricorrono nel caso di specie motivi di incompatibilità o di conflitto di interesse, nei 
confronti dello scrivente, ai sensi della vigente normativa in materia di contrasto alla 
corruzione; 

ritenuto di nominare la sig.ra Simona Cassaro, collaboratore amministrativo dell’Ufficio Centralizzato 
per gli Acquisti (UCA), responsabile dell’istruttoria della procedura di cui trattasi; 

visto il Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità dell’OGS; 

pertanto sulla base delle premesse sopra indicate, 

 
D E T E R M I N A  

 

1. di procedere, per i motivi esposti in premessa, all’affidamento diretto della fornitura di materiali 
per campionamento e analisi di laboratorio, alla società VWR International S.r.l., di Milano (CF e 
P.IVA: 12864800151), ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., verso 
il corrispettivo complessivo di € 595,57, IVA esclusa; 

2.  di avvalersi della facoltà di non richiedere la garanzia definitiva nei confronti dell’operatore 
economico; 



Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Atto n. OCE 378 ADW del 05/07/2024 
 

3. di autorizzare la stipula del contratto mediante scambio di corrispondenza; 

4. di dare atto che, ai sensi di quanto disposto dall’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023, il Responsabile Unico 
del Progetto in oggetto è il sottoscritto mentre la sig.ra Simona Cassaro funge da Responsabile 
dell’Istruttoria; 

5. di dare atto che per la spesa complessiva pari a € 726,60, IVA inclusa, sono state effettuate le 
seguenti registrazioni anticipate:  

ACRONIMO PROGETTO RETURN -2022-PNRR 

CODICE PROGETTO RETURN_oce_comm.1311_art.300_n 
RETURN(c.1311_a.300_n) 

ID DG 4891/2024 

N. registrazione 30/2024 

CUP F83C22001660002 

IMPORTO € 726,60 

 
6. di dare atto che il presente procedimento sarà soggetto ad avviso di post-informazione mediante 

pubblicazione sul profilo istituzionale del committente nella Sezione Amministrazione 
Trasparente/Bandi di gara e contratti. 

       
 
  
 
 IL DIRETTORE 
  Dott. Cosimo Solidoro 
 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: COSIMO SOLIDORO
CODICE FISCALE: SLDCSM64E15F356A
DATA FIRMA: 05/07/2024 12:00:53
IMPRONTA: 871557F76BB8CBEF54C4B091CB72F61D5DF6FD729F2AC0345F9E4B043026CDF4
          5DF6FD729F2AC0345F9E4B043026CDF41D472F39879C505A4FDF05B4BEF1395C
          1D472F39879C505A4FDF05B4BEF1395C6D87CD0CA548A5F4D9B591ECBC832919
          6D87CD0CA548A5F4D9B591ECBC832919194991551A26F25D0D176374C3B76015



Quotazione n°: 3002510787

Validità: 19.06.2024 - 19.08.2024

Cliente 30420812

IST.NAZ.OCEANOGRAFIA GEOFISICA

SPERIMENTALE - SEZ. GEO

Destinatario 30420812

IST.NAZ.OCEANOGRAFIA GEOFISICA

SPERIMENTALE - SEZ. GEO

Sales Service Team Quotazioni

E- mail: offerte.it@vwr.com

02 3320311telefono:

B.GO GROTTA GIGANTE 42C

34010 SGONICO  TS

B.GO GROTTA GIGANTE 42C

34010 SGONICO  TS

Numero cliente: 30420812

SIMONA CASSARORiferimento Cliente :

P IVA: IT00055590327

VWR International S.r.l

 
 
VWR International srl Registro A.E.E.n.IT08110000005639  Citibank N.A.    Tel. 02332031.1 
Via San Giusto,85 Cap. Soc. EUR 6.600.000 i.v.  IBAN IT 91 T 03566 01600 000124696011 Fax. 800152999/0240090010 
20153 Milano - Italia Cod.Fisc.e Part.IVA IT 12864800151  BIC-SWIFT : CITIITMX   e-mail: info.it@vwr.com 
  Reg. Imp.MI 12864800151 REA MI 1592348 

1 - 3Pagina

  
Milano, 24.06.2024. 
  
Gentile cliente  
  
Facendo seguito alla sua cortese richiesta, siamo lieti di sottoporle la nostra migliore offerta per i prodotti di suo 
interesse.               . 
Le quotazioni sono riferite alle quantità indicate, i prezzi proposti saranno quindi applicati - entro i termini di validità dell'offerta 
- fino all’evasione delle stesse. 
  
Invii il Suo ordine all'indirizzo ordini.it@vwr.com 
  
Ordinare online è ancora più facile e conveniente! Effettui il login alla sua area riservata su https://it.vwr.com/store e trasformi 
in ordine la sua offerta direttamente dalla pagina “Tracciabilità delle offerte”, https://it.vwr.com/store/quote/myQuote.jsp 
Per una risposta più rapida può inviare direttamente le sue richieste di offerta tramite il suo account su it.vwr.com

Sig.a Paola Moreo

Rif Servizio Clienti

 Tiziano Altieri

Rif commerciale



19.06.2024 - 19.08.2024Validità:

3002510787Quotazione n°:

Numero cliente: 30420812

SIMONA CASSARORiferimento Cliente :VWR International S.r.l

 
 
VWR International srl Registro A.E.E.n.IT08110000005639  Citibank N.A.    Tel. 02332031.1 
Via San Giusto,85 Cap. Soc. EUR 6.600.000 i.v.  IBAN IT 91 T 03566 01600 000124696011 Fax. 800152999/0240090010 
20153 Milano - Italia Cod.Fisc.e Part.IVA IT 12864800151  BIC-SWIFT : CITIITMX   e-mail: info.it@vwr.com 
  Reg. Imp.MI 12864800151 REA MI 1592348 

 2 - 3Pagina

 
La validità dell'Offerta N. 3002492188 è scaduta 
si prega di prendere in considerazione la nuova offerta#3002510787 
 

Pos Codice prodotto 
Descrizione 
Confezionamento 
Disponibilità

Quantità Prezzo unitario            Prezzo totale 
  
----------------------------------------------- 
  
Costi supplementari

10 D5525-01 
ISOLATION KIT WATER DNA 
 
Art. attualmente non a stock 

 
2 * 50 Tests

  
 201,00 402,00

Termini di pagamento: 60 giorni netto

Contrib. Spese Trasporto  30,00

Totale Offerta Totale excl IVA EUR             402,00 
 Costi supplementari EUR              30,00 
 IVA 22,0% EUR              95,04 
 Totale incl IVA EUR             527,04 
  
 

  
  
CONDIZIONI DI FORNITURA IN VIGORE  
Per ordini via fax o email verranno addebitate le seguenti spese: 30,00 Euro (Iva esclusa) per contributo spese di trasporto con 
consegna al piano stradale; 
per ordini di importo inferiore al nostro minimo fatturabile di Euro 400 (Iva esclusa) verranno addebitati ulteriori 30,00 Euro (Iva 
esclusa) per spese di gestione amministrativa. 
  
Per ordini via Webshop (https://it.vwr.com) verranno addebitate le seguenti spese: 
15,00 Euro (Iva esclusa) per contributo spese di trasporto con consegna al piano stradale; 
per ordini di importo inferiore al nostro minimo fatturabile di Euro 100 (Iva esclusa) verranno addebitati ulteriori 15,00 Euro (Iva 
esclusa) per spese di gestione amministrativa. 
  
COSTI AGGIUNTIVI  
• I trasporti speciali, le spedizioni dirette dai fornitori e/o a temperatura controllata prevedono dei costi aggiuntivi riportati nel 
dettaglio costi in calce all’offerta; 
• le spese di trasporto potranno variare in base al peso e/o a configurazioni personalizzate; 
• Trasporti al punto di utilizzo e altri servizi come disimballo e posizionamento sono a richiesta e verranno quotati a parte 
• Installazione e collaudo di strumentazione, se previsti, verranno inclusi come voce separata nella quotazione. Per strumenti di 
facile installazione e utilizzo tali servizi non sono previsti e saranno quotati solo su richiesta. 
  
Vi preghiamo di tenere conto di quanto sopra indicato nell'emissione dei vostri ordini. 
  
  
  
  



19.06.2024 - 19.08.2024Validità:

3002510787Quotazione n°:

Numero cliente: 30420812

SIMONA CASSARORiferimento Cliente :VWR International S.r.l

 
 
VWR International srl Registro A.E.E.n.IT08110000005639  Citibank N.A.    Tel. 02332031.1 
Via San Giusto,85 Cap. Soc. EUR 6.600.000 i.v.  IBAN IT 91 T 03566 01600 000124696011 Fax. 800152999/0240090010 
20153 Milano - Italia Cod.Fisc.e Part.IVA IT 12864800151  BIC-SWIFT : CITIITMX   e-mail: info.it@vwr.com 
  Reg. Imp.MI 12864800151 REA MI 1592348 

 3 - 3Pagina

IMPORTANTE : AVVERTENZE SULL'UTILIZZO DEI PRODOTTI  
  
I prodotti da noi forniti sono destinati all'utilizzo in base alle documentazioni e alle specifiche dei produttori. AVANTOR non sarà 
in alcun modo responsabile per l'utilizzo di un prodotto non idoneo all'impiego previsto. 
E’ responsabilità dei clienti agire in conformità con le regolamentazioni applicabili in tema di salute, sicurezza e altro applicabile 
e predisporre le dovute azioni in relazione allo stoccaggio alla manipolazione, alla vendita e all’uso dei prodotti. 
Per alcuni specifici prodotti (API), VWR International s.r.l. quale distributore sul territorio nazionale agisce solo in qualità di 
"BROKER"di sostanze attive, tramite canali logistici diversi dai consueti. Per ulteriori approfondimenti sul tema “Condizioni 
Generali di Vendita" e utilizzo dei prodotti, si prega di far riferimento al nostro sito web https://it.vwr.com/cms/
terms_and_conditions 
  
  
CONTRIBUTO CONAI  
  
In caso di vendita di contenitori di vario genere e materiale, VWR non procederà all’addebito del relativo contributo Conai, 
intendendo che tali articoli siano acquistati dal cliente esclusivamente per uso laboratorio o campionamento. Qualora invece il 
cliente dovesse utilizzare questi prodotti per confezionare la propria merce o, comunque, per scopi diversi da quelli di 
laboratorio e campionamento, dovrà darne tempestiva informazione a VWR, ad esempio indicandolo nel proprio ordine, in modo 
da consentire alla stessa di procedere all’addebito in fattura del dovuto. 
  
Restando in attesa di un Vostro gradito riscontro, cogliamo l'occasione 
per porgervi i nostri più cordiali saluti 
  
VWR International S.r.l. 
Customer Service 
  
 



Quotazione n°: 3002510789

Validità: 19.06.2024 - 18.08.2024

Cliente 30412916

IST.NAZ.OCEANOGRAFIA GEOFISICA

SPERIMENTALE SEZ. OCE

Destinatario 30412917

OGS - OCEANOGR. GEOFISICA SPERIM.

DIP. OCEANOG. BIOLOGICA  BIO

Sales Service Team Quotazioni

E- mail: offerte.it@vwr.com

02 3320311telefono:

B.GO GROTTA GIGANTE 42C

34010 SGONICO  TS

VIA AUGUSTO PICARD 54

34151 S. CROCE  TS

Numero cliente: 30412916

Simona CassaroRiferimento Cliente :

P IVA: IT00055590327

VWR International S.r.l

 
 
VWR International srl Registro A.E.E.n.IT08110000005639  Citibank N.A.    Tel. 02332031.1 
Via San Giusto,85 Cap. Soc. EUR 6.600.000 i.v.  IBAN IT 91 T 03566 01600 000124696011 Fax. 800152999/0240090010 
20153 Milano - Italia Cod.Fisc.e Part.IVA IT 12864800151  BIC-SWIFT : CITIITMX   e-mail: info.it@vwr.com 
  Reg. Imp.MI 12864800151 REA MI 1592348 

1 - 6Pagina

  
Milano, 20.06.2024. 
  
Gentile cliente  
  
Facendo seguito alla sua cortese richiesta, siamo lieti di sottoporle la nostra migliore offerta per i prodotti di suo 
interesse.               . 
Le quotazioni sono riferite alle quantità indicate, i prezzi proposti saranno quindi applicati - entro i termini di validità dell'offerta 
- fino all’evasione delle stesse. 
  
Invii il Suo ordine all'indirizzo ordini.it@vwr.com 
  
Ordinare online è ancora più facile e conveniente! Effettui il login alla sua area riservata su https://it.vwr.com/store e trasformi 
in ordine la sua offerta direttamente dalla pagina “Tracciabilità delle offerte”, https://it.vwr.com/store/quote/myQuote.jsp 
Per una risposta più rapida può inviare direttamente le sue richieste di offerta tramite il suo account su it.vwr.com

Sig.a Paola Moreo

Rif Servizio Clienti

 Tiziano Altieri

Rif commerciale



19.06.2024 - 18.08.2024Validità:

3002510789Quotazione n°:

Numero cliente: 30412916

Simona CassaroRiferimento Cliente :VWR International S.r.l

 
 
VWR International srl Registro A.E.E.n.IT08110000005639  Citibank N.A.    Tel. 02332031.1 
Via San Giusto,85 Cap. Soc. EUR 6.600.000 i.v.  IBAN IT 91 T 03566 01600 000124696011 Fax. 800152999/0240090010 
20153 Milano - Italia Cod.Fisc.e Part.IVA IT 12864800151  BIC-SWIFT : CITIITMX   e-mail: info.it@vwr.com 
  Reg. Imp.MI 12864800151 REA MI 1592348 

 2 - 6Pagina

Pos Codice prodotto 
Descrizione 
Confezionamento 
Disponibilità

Quantità Prezzo unitario            Prezzo totale 
  
----------------------------------------------- 
  
Costi supplementari

10 525-1068 
[EN]TUBE 15ML PP CLEAR CON FLAT ST 
 
Art. in pronta consegna salvo venduto 

 
1 * 500 pezzi

  
 89,22 89,22

20 525-1075 
[EN]TUBE 50ML CLEAR CON FLAT ST 
 
Previsione di consegna salvo venduto il 
02.07.2024 

 
1 * 500 pezzi

  
 87,47 87,47

30 732-3630 
[EN]VWR TIPS 10UL RKD FLTR LR ST 
 
Art. in pronta consegna salvo venduto 

 
1 * 960 pezzi

  
 62,78 62,78

40 732-3637 
[EN]VWR TIPS 1000UL RKD FLTR LR ST 
 
Previsione di consegna salvo venduto il 
28.06.2024 

 
1 * 960 pezzi

  
 76,56 76,56

50 525-0938 
[EN]81-WELL MICROTUBE STORAGE BOX 
YELLOW 
 
Art. in pronta consegna salvo venduto 

 
1 * 5 pezzi

  
 25,45 25,45

60 479-2398 
[EN]VWR CRYOBOX 81PL 1-2ML WHITE 
 
Art. attualmente non a stock 

 
1 * 5 pezzi

  
 27,00 27,00

70 479-1438 
[EN]CRYOBOX 50MM WHITE W. DIVIDERS 
9X9 
 
Art. in pronta consegna salvo venduto 

 
1 * 1 pezzi

  
 2,00 2,00



19.06.2024 - 18.08.2024Validità:

3002510789Quotazione n°:

Numero cliente: 30412916

Simona CassaroRiferimento Cliente :VWR International S.r.l

 
 
VWR International srl Registro A.E.E.n.IT08110000005639  Citibank N.A.    Tel. 02332031.1 
Via San Giusto,85 Cap. Soc. EUR 6.600.000 i.v.  IBAN IT 91 T 03566 01600 000124696011 Fax. 800152999/0240090010 
20153 Milano - Italia Cod.Fisc.e Part.IVA IT 12864800151  BIC-SWIFT : CITIITMX   e-mail: info.it@vwr.com 
  Reg. Imp.MI 12864800151 REA MI 1592348 

 3 - 6Pagina

Pos Codice prodotto 
Descrizione 
Confezionamento 
Disponibilità

Quantità Prezzo unitario            Prezzo totale 
  
----------------------------------------------- 
  
Costi supplementari

80 479-2388 
[EN]VWR CRYOBOX 25PL 1-2ML MIX 
 
Art. in pronta consegna salvo venduto 

 
1 * 5 pezzi

  
 11,50 11,50

90 232-0108 
PINZETTA CURVA PUNTA FINE130MMNICKEL 
 
Art. in pronta consegna salvo venduto 

 
1 * 1 pezzi

  
 3,50 3,50

100 232-1911 
Pinzette in plastica, lunghezza: 115 mm                
 
Art. in pronta consegna salvo venduto 

 
1 * 1 pezzi

  
 1,30 1,30

110 233-5525 
BISTURI LAMA INOX,MANICO PLAST.,FORMA 
21 
 
Art. in pronta consegna salvo venduto 

 
1 * 10 pezzi

  
 5,60 5,60

120 233-5483 
Lame per bisturi, tipo: Nr. 21, : Sterile                    
 
Art. in pronta consegna salvo venduto 

 
1 * 100 pezzi

  
 32,00 32,00

130 300-0002 
FILTER HOLDER PC 47 MM IN-LINE 
 
Art. in pronta consegna salvo venduto 

 
1 * 1 pezzi

  
 160,00 160,00

140 HECH91120000018 
[EN]BRUSH FOR FLASKS 500X150X55MM 
 
Art. in pronta consegna salvo venduto 

 
1 * 10 pezzi

  
 110,00 110,00

150 HECH91120000019 
[EN]BRUSH FOR FLASKS 600X160X80MM 
 
Previsione di consegna salvo venduto il 

 
1 * 10 pezzi

  
 113,00 113,00



19.06.2024 - 18.08.2024Validità:

3002510789Quotazione n°:

Numero cliente: 30412916

Simona CassaroRiferimento Cliente :VWR International S.r.l

 
 
VWR International srl Registro A.E.E.n.IT08110000005639  Citibank N.A.    Tel. 02332031.1 
Via San Giusto,85 Cap. Soc. EUR 6.600.000 i.v.  IBAN IT 91 T 03566 01600 000124696011 Fax. 800152999/0240090010 
20153 Milano - Italia Cod.Fisc.e Part.IVA IT 12864800151  BIC-SWIFT : CITIITMX   e-mail: info.it@vwr.com 
  Reg. Imp.MI 12864800151 REA MI 1592348 

 4 - 6Pagina

Pos Codice prodotto 
Descrizione 
Confezionamento 
Disponibilità

Quantità Prezzo unitario            Prezzo totale 
  
----------------------------------------------- 
  
Costi supplementari

05.07.2024 

160 215-1357 
SPRUZZETTA WASH-BOTTLE 250ML 
 
Art. in pronta consegna salvo venduto 

 
1 * 1 pezzi

  
 1,85 1,85

170 215-6413 
SPRUZZETTA WASH-BOTTLE 500ML 
 
Art. in pronta consegna salvo venduto 

 
1 * 1 pezzi

  
 2,36 2,36

180 231-1034 
SPATOLA DOPPIA, INOX 18/10, 185X9mm 
 
Art. in pronta consegna salvo venduto 

 
1 * 1 pezzi

  
 3,00 3,00

190 514-1260 
[EN]SYRINGE FILTER PES 30MM 0.22 
MICRON 
 
Previsione di consegna salvo venduto il 
05.07.2024 

 
1 * 100 pezzi

  
 50,00 50,00

200 613-2010 
[EN]SYRINGE 20/24ML 2P LUERLOCK W/O 
NEED 
 
Art. in pronta consegna salvo venduto 

 
1 * 100 pezzi

  
 12,97 12,97

210 291-0057 
[EN]FILM SEALING PARAFILM® L. 38M WI. 10 
 
Art. in pronta consegna salvo venduto 

 
1 * 1 pezzi

  
 36,04 36,04

220 84545.360 
LABWASH PREMIUM CLASSIC 
 
Art. in pronta consegna salvo venduto 

 
1 * 5 L

  
 81,75 81,75



19.06.2024 - 18.08.2024Validità:

3002510789Quotazione n°:

Numero cliente: 30412916

Simona CassaroRiferimento Cliente :VWR International S.r.l

 
 
VWR International srl Registro A.E.E.n.IT08110000005639  Citibank N.A.    Tel. 02332031.1 
Via San Giusto,85 Cap. Soc. EUR 6.600.000 i.v.  IBAN IT 91 T 03566 01600 000124696011 Fax. 800152999/0240090010 
20153 Milano - Italia Cod.Fisc.e Part.IVA IT 12864800151  BIC-SWIFT : CITIITMX   e-mail: info.it@vwr.com 
  Reg. Imp.MI 12864800151 REA MI 1592348 

 5 - 6Pagina

Pos Codice prodotto 
Descrizione 
Confezionamento 
Disponibilità

Quantità Prezzo unitario            Prezzo totale 
  
----------------------------------------------- 
  
Costi supplementari

Termini di pagamento: 60 giorni netto

Contrib. Spese Trasporto  30,00

Totale Offerta Totale excl IVA EUR             995,35 
 Costi supplementari EUR              30,00 
 IVA 22,0% EUR             225,58 
 Totale incl IVA EUR           1.250,93 
  
 

  
  
CONDIZIONI DI FORNITURA IN VIGORE  
Per ordini via fax o email verranno addebitate le seguenti spese: 30,00 Euro (Iva esclusa) per contributo spese di trasporto con 
consegna al piano stradale; 
per ordini di importo inferiore al nostro minimo fatturabile di Euro 400 (Iva esclusa) verranno addebitati ulteriori 30,00 Euro (Iva 
esclusa) per spese di gestione amministrativa. 
  
Per ordini via Webshop (https://it.vwr.com) verranno addebitate le seguenti spese: 
15,00 Euro (Iva esclusa) per contributo spese di trasporto con consegna al piano stradale; 
per ordini di importo inferiore al nostro minimo fatturabile di Euro 100 (Iva esclusa) verranno addebitati ulteriori 15,00 Euro (Iva 
esclusa) per spese di gestione amministrativa. 
  
COSTI AGGIUNTIVI  
• I trasporti speciali, le spedizioni dirette dai fornitori e/o a temperatura controllata prevedono dei costi aggiuntivi riportati nel 
dettaglio costi in calce all’offerta; 
• le spese di trasporto potranno variare in base al peso e/o a configurazioni personalizzate; 
• Trasporti al punto di utilizzo e altri servizi come disimballo e posizionamento sono a richiesta e verranno quotati a parte 
• Installazione e collaudo di strumentazione, se previsti, verranno inclusi come voce separata nella quotazione. Per strumenti di 
facile installazione e utilizzo tali servizi non sono previsti e saranno quotati solo su richiesta. 
  
Vi preghiamo di tenere conto di quanto sopra indicato nell'emissione dei vostri ordini. 
  
  
  
  
IMPORTANTE : AVVERTENZE SULL'UTILIZZO DEI PRODOTTI  
  
I prodotti da noi forniti sono destinati all'utilizzo in base alle documentazioni e alle specifiche dei produttori. AVANTOR non sarà 
in alcun modo responsabile per l'utilizzo di un prodotto non idoneo all'impiego previsto. 
E’ responsabilità dei clienti agire in conformità con le regolamentazioni applicabili in tema di salute, sicurezza e altro applicabile 
e predisporre le dovute azioni in relazione allo stoccaggio alla manipolazione, alla vendita e all’uso dei prodotti. 
Per alcuni specifici prodotti (API), VWR International s.r.l. quale distributore sul territorio nazionale agisce solo in qualità di 
"BROKER"di sostanze attive, tramite canali logistici diversi dai consueti. Per ulteriori approfondimenti sul tema “Condizioni 
Generali di Vendita" e utilizzo dei prodotti, si prega di far riferimento al nostro sito web https://it.vwr.com/cms/
terms_and_conditions 



19.06.2024 - 18.08.2024Validità:

3002510789Quotazione n°:

Numero cliente: 30412916

Simona CassaroRiferimento Cliente :VWR International S.r.l

 
 
VWR International srl Registro A.E.E.n.IT08110000005639  Citibank N.A.    Tel. 02332031.1 
Via San Giusto,85 Cap. Soc. EUR 6.600.000 i.v.  IBAN IT 91 T 03566 01600 000124696011 Fax. 800152999/0240090010 
20153 Milano - Italia Cod.Fisc.e Part.IVA IT 12864800151  BIC-SWIFT : CITIITMX   e-mail: info.it@vwr.com 
  Reg. Imp.MI 12864800151 REA MI 1592348 

 6 - 6Pagina

  
  
CONTRIBUTO CONAI  
  
In caso di vendita di contenitori di vario genere e materiale, VWR non procederà all’addebito del relativo contributo Conai, 
intendendo che tali articoli siano acquistati dal cliente esclusivamente per uso laboratorio o campionamento. Qualora invece il 
cliente dovesse utilizzare questi prodotti per confezionare la propria merce o, comunque, per scopi diversi da quelli di 
laboratorio e campionamento, dovrà darne tempestiva informazione a VWR, ad esempio indicandolo nel proprio ordine, in modo 
da consentire alla stessa di procedere all’addebito in fattura del dovuto. 
  
Restando in attesa di un Vostro gradito riscontro, cogliamo l'occasione 
per porgervi i nostri più cordiali saluti 
  
VWR International S.r.l. 
Customer Service 
  
 




